АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2018 г. 			 				                          № 152

Об утверждении персонального состава  комиссии, по принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования

        В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 г. № 393  «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», постановлением администрации Пудостьского сельского поселения от 27.10.2016 г. №444 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования  Пудостьское сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области», администрация Пудостьского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии, по принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования в следующем составе:
Председатель комиссии – Щербачев В.Г. заместитель главы администрации;
Заместитель председателя – Гаврикова Н.Б. – начальник отдела – главный бухгалтер;
 Секретарь комиссии – Садыкова Е.А. – ведущий специалист администрации;
    Члены комиссии:
Солохина Л.М.    – специалист I категории администрации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Щербачева В.Г.

Глава администрации
Пудостьского сельского поселения                                               Е.Н. Иваева